[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2016
     № 1

с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 19.01.2015  № 12 «Об утверждении Порядка обеспечения частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района»

В соответствии с Законом Томской области от 28.12.2010 № 336-ОЗ  «О предоставлении межбюджетных трансфертов» (с изменениями и дополнениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 19.01.2015  № 12 «Об утверждении Порядка обеспечения частичной оплаты стоимости питания отдельных категорий обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Кривошеинского района»  следующие изменения:

1.1. в пункте 3 Порядка слова «семь рублей шестьдесят одна  копейка в день на одного обучающегося в течение учебного года с применением районного коэффициента»  заменить словами «четыре рубля восемьдесят копеек в день на одного обучающегося в течение учебного года с применением районного коэффициента».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районные вести» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января 2016 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Кривошеинского района.
 Глава Кривошеинского района

 (Глава Администрации)                                                                                        С.А.Тайлашев
Кустова М.Ф. 21974
Направлено: Прокуратура,  Сальков Ю.Ю.; Управление образования, ОУ-10, Редакция, Управление финансов, МБУ « ЦБ ОУ».